



BRISTOT CIDADE ALTA
CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823
Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade
Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342
Fone: (54) 37027005
alexandrebristotme@gmail.com

Movimento de Transferência 1.427

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

15 - Bristot Cidade Alta

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	80	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	2.792,00
4197	80	SC	BRITA N1 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,80	464,00
70004	80	SC	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (CAXIAS DO SUL)	5,45	436,00
6627	80	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	1.395,20
29639	80	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	644,00
9613	10	UN	ARGAMASSA FINA 20KG FIDA	16,62	166,20
63522	20	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	10,50	210,00
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
25241	5	UN	KIT GUARNICAO PINUS	24,00	120,00
40720	1	UN	MARCO PINUS 14CM (JOGO 3 PÇS)	43,00	43,00
36570	10	UN	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	15,00	150,00
35366	4	UN	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	43,60	174,40
28793	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
11564	20,08	M2	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M	15,00	301,20
66611	20,08	M2	PISO BRIS COPACABANA 50X50 2,51 REC 50 X 50	15,00	301,20
64600	22,48	M2	PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53	16,00	359,68
64511	22,48	M2	PISO BRIS LUX 53X53 2,81 P/CAIXA	13,65	306,85
4307	10,8	M2	ASSOALHO DE PRIMEIRA PINUS	35,00	378,00

Custo Total Transferência: 8.839,73

Impresso em: 31/07/2025 17:08:03

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br